
“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

CIG

I L   D I R E T T O R E

VISTI i sottoindicati contratti relativi alla concessione in affitto dei seguenti fondi
rustici di proprietà, in scadenza nel corrente anno:

Rep. n. 275 del 18/03/2013, relativo alla concessione in affitto di porzione del-
fondo rustico “Mezzafossa Barbanti” stipulato in esecuzione alla determinazione
n. 112 del 29.06.2013 – scadenza 10.11.2019 a favore della Società Agricola
Santa Colomba;
Rep. n. 270 del 30/10/2012, relativo alla concessione in affitto di porzione del-
fondo rustico “Mezzafossa Barbanti” stipulato in esecuzione alla determinazione
n. 133 del 31.07.2012 – scadenza 10.11.2019 a favore della Società Agricola
Santa Colomba;
Rep. n. 273 del 30/10/2012, relativo alla concessione in affitto di porzione del-
fondo rustico “Fossa S. Caterina” stipulato in esecuzione alla determinazione n.
136 del 02/08/2012 – scadenza 10.11.2019 a favore della Sig.ra Nicoletti Maria
Anna;
Rep. n. 268 del 30/10/2012, relativo alla concessione in affitto di porzione del-
fondo rustico “Fossa S. Caterina” stipulato in esecuzione alla determinazione n.
137 del 30/10/2012 – scadenza 10.11.2019 a favore del Sig. Fratini Paolo;
Rep. n. 269 del 30/10/2012, relativo alla concessione in affitto del  fondo rustico-
“Serralta” stipulato in esecuzione alla determinazione n. 134 del 31/07/2012 –
scadenza 10.11.2019 a favore del Sig. Tinti Antonio;
Rep. n. 272 del 30/10/2012, relativo alla concessione in affitto del fondo rustico-
“Carincone” stipulato in esecuzione alla determinazione n. 135 del 31/07/2012 –
scadenza 09.12.2019 a favore del Sig. Peruzzini Antonio;
Rep. n. 271 del 30/10/2012, relativo alla concessione in affitto del  fondo rustico-
“San Pietrello” stipulato in esecuzione alla determinazione n. 152 del
04/09/2012 – scadenza 31.12.2019 a favore della Società Agricola Agriridolfi -;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 13 del 15.05.2019 con la
quale si è disposto di provvedere alla concessione in affitto dei fondi rustici di cui
sopra, in base ad apposito avviso predisposto dal Direttore dell’Ente e demandando allo

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE
DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE ALLAFFITTO DI
FONDI RUSTICI DI PROPRIETA' DELLA.S.P. PERGOLA.

Determinazione n.  112  del 16-05-2019 1

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 112 DEL 16-05-2019



“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

F.to  RENZO MORASCHINI

F.to  RENZO MORASCHINI

==============================================================

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

IL DIRETTORE

Pergola  16-05-2019 Il Direttore

==============================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE:

stesso ogni altro adempimento conseguente, ivi compresa l’eventuale trattativa con gli
attuali affittuari in caso di diserzione dell’avviso in questione;

VISTO l’allegato avviso per l’acquisizione di manifestazione di interesse all’affitto di
fondi rustici di proprietà dell’A.S.P. Pergola;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 07/01/2017, con la
quale veniva disposta la nomina del sottoscritto quale Direttore dell’A.S.P. Pergola;

VISTI il vigente Statuto, il Regolamento di organizzazione ed il Regolamento di
contabilità di questa Azienda;

CONSIDERATA la necessità e l'opportunità di provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1)   di approvare l’allegato avviso per l’acquisizione di manifestazione di interesse
all’affitto di fondi rustici di proprietà dell’A.S.P. Pergola, che forma parte integrante e
sostanziale del presente atto.

 RENZO MORASCHINI

DATA  16-05-2019

Il sottoscritto Direttore dell’A.S.P. PERGOLA, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

IL DIRETTORE

Determinazione n.  112  del 16-05-2019 2

DATA  16-05-2019



“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

      RENZO MORASCHINI
Il Direttore

che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on – line  dell’A.S.P. Pergola
per quindici giorni consecutivi dal   16-05-2019   al  31-05-2019
(N.131  REG.PUB.).

Determinazione n.  112  del 16-05-2019 3

Pergola


